,
Município de Aguas da Prata

PORTARIA Nº 4.063, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018

"Dispõe sobre
Sindicância e
encerramento"

substituição da comissão de
redesignação de prazo para

JOSÉ RICARDO SASSARON SANCHES,
Vice-Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), no uso das
atribuições e, tendo em vista o disposto na Lei Municipal nQ 826/85 (Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais de Águas da Prata),

RESOLVE:
Ar!. lQ

- Designar DARIOBATISTAOLIVEIRADASILVA,agente de controle
de vetores nomeado como assessor de fiscalização geral de serviços. matrícula
nQ49387; LUCIANOPEREIRA CATINI, servidor público municipal com cargo de Vice-
diretor de Escola Municipal, matrícula nQ 48895 e; LUISGUSTAVOGARCIA,arquiteto,
matrícula nº9113, para, sob a presidência do primeiro e, em substituição à Comissão
de Sindicância do Processo Administrativo nQ513/2018, para apurar, no prazo de 30
(trinta) dias, contados a partir de 03/12/2018, as possíveis irregularidades referentes
aos atos e fatos que constam do processo administrativo em referência, bem como as
demais infrações conexas que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Afixe e cumpra-se.
Mun.icípio de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos vinte e três dias

do mês de novembro de dois mil e dezoito.

JOSÉRICA
Vice- Prefeito e exercício no cargo de

Prefeito Municipal

Avenida W~shington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP.

CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: Isenta 1

	00000001